様式９（第 22 条関係）

陸 高 財 第 ２ ８ 号

平成２６年５月９日

 環 境 大 臣  殿

陸前高田市長 戸 羽  太

東日本大震災復興交付金事業等状況報告書の提出について

 標記について、東日本大震災復興交付金（復興交付金基金）交付要綱（環境省）の規定により、

関係書類を添えて提出します。

１ 基金保管実績

（単位：円）

基金の保有区分
年度当初保管額

（Ａ）

運用益繰入額

（Ｂ）

年度内支出額

（Ｃ）

年度末保管額

（Ａ＋Ｂ－Ｃ）

預金 235,211,826 13,866 54,203,000 181,022,692

合計 235,211,826 13,866 54,203,000 181,022,692

（注）初年度にあっては、「年度当初保管額」は「基金設置当初保管額」とする。

２ 基金運用実績

（単位：円）

基金の保有区分
運用益

合計額
前年度まで 当該年度 翌年度以降（見込）

預金 4,826 13,866 36,204 54,896

合計 4,826 13,866 36,204 54,896

（注）当該年度以降の運用益については、見込額を記載すること。